KomuTeT no onsmueckoin kynsType 1 CnopTy agMUHUCTpaLmMu I. [J3epxumHcka
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

AucTtaHuyua 15 OTKpbITbIE
16.12.2016 - 10:11 Pesynbtarthl

Hopmatus Il oH. paspsg : 1:12.50 / Hopmatue |l toH. pa3psag : 1:02.50 / Hopmatus | toH. pa3psag : 52.50 / Hopmartus Il paspsg, : 45.00 /
Hopmartus Il pa3psg, : 41.00 / Hopmatus | pa3psg : 37.00 / Hopmatus KMC 10 +: 35.30 / Hopmatvne MC 12 +: 33.50 /

XKeHuwmHbl, 50m Bpacc

Hopmatns MCMK 14 +: 31.37

Ouku: FINA 2016

Mecto  ®amunua, Nma p Bpems Ouku FINA Pa3spsag,
OTKpbITbIE
1. WEMAKUMHA, ExaTtepuHa 03 1 CAOKOCLUOP "3apsa-1" [A3epXUHCK 36.66 520 1
2. MNATOHOBA, AHrenHa 03 1 ®OK "Onumnuiickuin' banaxHa 39.42 418 2
3. VWIbWYEBA, Oapba 03 3 Aol "Copmoso-1" H.Hosropoz 40.50 385 2
4. MOKEEBA, fapbs 04 3 AU "Onnmnuen” H.Hosropog 41.35 362 3
5. CKAYKOBA, Osnbra 03 ®OK "Oka" [A3ep>XUHCK 41.85 349 3
6. YLWAKOBA, EkaTepuHa 04 ®OL, "HAALL" H.HoBsropog 41.96 346 3
7. BOPOBUVKOBA, Ennsaseta 05 2 [C "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropog 4212 342 3
KPACHOBA, AHacTtacus 04 2 AHOCL "Hwmxkeropopgey," H.Hosropog 4212 342 3
9. CEPIEEBA, fAHa 04 2 CAOHOCLUOP "3apsa-2" [A3epXUHCK 42.73 328 3
10. XXYPABJIEBA, AHHa 03 ®OK "Oka" [13epXUHCK 43.67 307 3
11. YEPHWYKWMNHA, AHacTacusa 06 AHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog, 43.93 302 3
12. JIAWKO, Enusaseta 05 2 CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXUHCK 43.95 301 3
13. YYBWJIMHA, AHacTacus 05 lwoH CAOKOCLUOP r.KctoBo 44.10 298 3
14. TYPOBA, Orsbra 06 3 [C "CesepHad 3Be3ga" H.Hosropog 44,58 289 3
15. KPACHOBA, MuneHna 06 3 [C "3apeube” H.HoBropoz 44.75 285 3
16. CUNHEJ/IbHNKOBA, BepoHuka 05 CAHOCLUOP "OensconH" H.HoBropog, 45.14 278 1io0H
17. TABPUNOBA, AneBtnHa 03 2wH AKOLU "Onumnuey” H.Hosropog, 46.67 252 1i0H
18. PEBEHKO, AHacTtacus 06 3 AC "3apeyse” H.HoBropos, 46.90 248 1iwoH
19. KY3bMWHA, Mapus 05 ®OK "MeLyepckunii" H.HoBropog 47.73 235 1woH
20. MAHWHA, Oapba 06 1lioH ®OK "Mobena" Boropoack 48.29 227 1woH
21. BOYKAPEBA, Oapbs 04 ®OK "Mewepckuii" H.Hosropoz 48.74 221 1io0H
22. TIWEHWNUBIHA, KceHns 04  1lioH ®OK "lMobena" bBoropoack 48.84 219 1iwoH
23. WKAPWHA, Mapus 05 1lwH AU "Onumnuey" H.Hosropog 49.37 212 1woH
24. KOHOBAJ/OBA, AnekcaHgpa 06  2wH AU "Onumnuey" H.Hosropog 50.42 199 1ioH
25. MA3YPOBA, fapbs 06 lwoH CAOKOCLUOP "3aps-2" O3epXMHCK 50.75 196 1liwoH
26. KOSBJ/IOBA, ApuHa 06 3aBosmkckuii POK 56.47 142 2woH
27. BAYJNIMHA, MapuHa 04 ®OK "Mewepckuii" H.Hosropoz 1:02.26 106 2woH
28. ©®UNTIMMOHOBA, EkatepuHa 06  3woH Ao "Onumnuey” H.Hosropop, 1:04.58 95 3ioH
DSQ ABbI3OBA, Kamnna 05 ®OK "Oka" [A3ep>XUHCK
DNS BEPE3UVHA, Envzaseta 06 2oH ®OK "lMobena" bBoropoack
DNS T[POXOPOBA, Bnasa 03 OHOCLIOOP um.Mpokypoposa
log poxaeHns 2003
1. WEMAKNHA, ExaTepuHa 03 1 CAKOCLUOP "3apa-1" [3ep>KUHCK 36.66 520 1
2. MNATOHOBA, AHreninHa 03 1 ®OK "Onumnuiickuin' BanaxHa 39.42 418 2
3. VIbUYEBA, Oapba 03 3 Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog 40.50 385 2
4. CKAYKOBA, Onbra 03 ®OK "Oka" [A3ep>XUHCK 41.85 349 3
5. )XYPABIJIEBA, AHHa 03 ®OK "Oka" [A3ep>XUHCK 43.67 307 3
6. TABPU/TOBA, AnestnHa 03  2wH AU "Onumnuey" H.Hosropog 46.67 252 1i0H
DNS [MPOXOPOBA, Bnasa 03 OHOCLUIOOP um.Mpokypoposa
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Foa poxgeHusa 2004

1. MOKEEBA, Oapbs
YLWAKOBA, EkatepuHa
KPACHOBA, AHacTacusi
CEPIEEBA, AHa
BOYKAPEBA, Oapbs
MWEHNLBIHA, KceHunsa
BAYNHA, MapuHa

No gakwhN

log poxaeHns 2005

1. BOPOBUVKOBA, EnusaBeta
NALLKO, Ennzaseta
HYBWUJIMHA, AHacTacusa
CVHE/IbHMKOBA, BepoHuka
KY3bMWHA, Mapus
LWKAPVHA, Mapus
ABbI30OBA, Kamnna

o ukrwN

DSQ

log poxaeHna 2006

YEPHWYKWNHA, AHacTacus
TYPOBA, Onbra
KPACHOBA, MuneHa
PEBEHKO, AHacTacusa
MAHWHA, Oapba
KOHOBAJIOBA, AnekcaHgpa
MA3YPOBA, Oapbs
KO3/1OBA, ApuHa
PNTMMOHOBA, EkaTepuHa
BEPE3NHA, EnnzaBeTta
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KABNHA, AHacTacus
MWPOHOBA, MNonuHa
BbI3Y/TNMHA, KceHus
MPYBOBA, KceHunsa
MPACNOBA, FOnua
KY3HELIOBA, AHHa
XAMANOVHOBA, AnaHa
CKYTIOBA, EBreHus
BOAAIOBA, EkaTepuHa
BAJIKOBA, EBrenus
HALBEXKWHA, Mapusa
BOOBWHA, CeeTnaHa
MAPALLOBA, MonunHa
KOPOBVHA, Banepus
NABPYXWNHA, Oapbsa
MYTPEHKOBA, AnekcaHgpa
CUMYTUHA, KOnns
FPEHALEPOBA, [lapbs
KONKALLIHWKOBA, KceHus
FOMATOBA, naHa
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Ao "Onumnuey” H.Hosropos,
0oL "HAALU" H.Hosropog

AHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apa-2" [A3epX1UHCK
®OK "Mewepckuii" H.Hosropoz
®OK "Tobepa" boropoAck

®OK "MeLuepckmn" H.Hosropopg

[C "CesepHasd 3Be3ga" H.Hosropoz
CAMOCLUOP "3apa-2" [3ep>XXMUHCK
CAKOCLIOP r.KcTtoBo

CAOCLUOP "AenbthunH" H.HoBropoa
®OK "Meuepckuin” H.HoBropog,
AU "Onumnuey" H.Hosropopg

®OK "Oka" [13epXUHCK

AHOCLL "Hwmxeropopgey" H.Hosropog,
[C "CeBepHasd 3Be3ga" H.Hosropoz
AC "3apeybe” H.HoBropop,

AC "3apeybe” H.HoBropog,

®OK "Mobepa" Boropoack

Ao "Onumnuey” H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
3aBosmkckuii POK

Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
®OK "TMobepa" boropoack

COHOCLUOP "3apsa” [A3epXMHCK
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHCK
CAKOCLLUOP "3apsa" [3epxuHCK
CAKOCLIOP "AenbthunH" H.HoBropoa
CAHOCLUOP "3apsa" [3epXnHck
CAHOCLUOP "3apsa" [3epXnHck
AHOCLL "Hwmxeropopgey" H.Hosropog,
CAKOCLLUOP "3apsa™ [3epXMHCK

[C "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHCK
CAKOCLLUOP "3apsa" [3epxuHCK
AHOCLL "Hnxeropogey" H.Hosropog,
AHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog,
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CAKOCLLUOP "3apsa™ [3epXMHCK
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AU "Onumnuey" H.Hosropopg
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHCK
®OK "MeLwyepckuii" H.HoBropog
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®OK "MeLwepcknin" H.Hosropog,

41.35
41.96
4212
42.73
48.74
48.84
1:02.26

4212
43.95
44.10
45.14
47.73
49.37

43.93
44,58
44,75
46.90
48.29
50.42
50.75
56.47
1:04.58

37.84
39.58
39.65
39.66
40.71
42.85
43.48
43.94
44.04
44,94
45.10
45.89
46.30
47.66
47.99
48.22
48.43
48.50
48.78
50.00

362
346
342
328
221
219
106

342
301
298
278
235
212

302
289
285
248
227
199
196
142

95

472
413
411
410
379
325
311
301
299
282
279
265
258
236
231
228
225
224
220
204

P W www

10H
210H

10H
10H
10H

w ww

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
3I0H

W WWWNDNNDNDN

w

1ioH
1ioH
1i0H
10H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

25.12.2016 19:08 - CtpaHuua 2



KomuTeT no onsmueckoin kynsType 1 CnopTy agMUHUCTpaLmMu I. [J3epxumHcka
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

AucTtaHuyma 15, XXeHwuHbl, 50m Bpacc

Mecto ®amunus, Nivs p Bpemsi Ouku FINA Pa3spsag,
EXH PELIETOBA, NonnHa 04  lwoH COKOCLLUOP "3aps" [O3epXUHCK 51.12 191 1woH
EXH KA3AKOBA, Bapsapa 06 ®OK "Mewepckuii" H.Hosropoz 51.35 189 1iwoH
EXH KOJIECOBA, Mapus 05 2wH CAKOCLLUOP "3aps” O3epXUHCK 51.65 185 1toH
EXH KNPCAHOBA, EnnsaBaeta 06 1o POK "Onumnuiicknii" BanaxHa 51.85 183 1ioH
EXH TAPACOBA, KceHus 06 lioH CAOKOCLUOP "3aps” [A3epXUHCK 52.83 173 2woH
EXH CYUKOBA, Enusaseta 06 lioH CAOKOCLLUOP "3aps" [A3epXUHCK 53.91 163 2toH
EXH KAWHOBA, KapuHa 04 ®OK "3Be3pna” Nasnoso 53.99 162 2ioH
EXH BOPOHLOBA, Codmsn 06  210H ®OK "ATnaHT" llaxyHbs 56.06 145 2iwoH
EXH CEPOBA, Onus 06  3woH CAOKOCLLUOP "3aps" [A3epXUHCK 59.06 124 2ioH
EXH KOCTEPWHA, ApuHa 06 2woH CAOKOCLUOP "3aps” [A3epXUHCK 59.08 124 2i0H
EXH KOPOHHOBA, Japbs 06 2w0oH COHKOCLLUOP "3aps” O3epXUHCK 59.94 118 2toH
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